
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyborów do organów samorządu mieszkańców wsi na terenie gminy 
Kałuszyn 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2, art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz.609 z późn zm,) oraz § 13 statutów sołectw zatwierdzonych 
uchwałą Nr V/22/03 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 22 marca 2003 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  zmian w załączniku do zarządzenia Nr 52/2024 z dnia 09 sierpnia 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Kałuszyn poprzez ustalenie nowej 
godziny i nowej daty zebrania w następujących sołectwach: 

1. Nowe Groszki – dzień 11 września 2024 r. godz. 1800 

2. Ryczołek – na dzień 17 września 2024 r. 1900 

3. Wąsy – na dzień 24 września 2024 r. godz. 1800 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F424F4-710B-4C7C-A839-707D3612DCCF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2024-08-30T12:45:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




